略 歴 書

年 月 日

長野県公安委員会 殿

氏 名

私の最近５年間の略歴は下記のとおりです。

期 間 内 容

自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

職 自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
歴 至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

等
自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

自 年 月 日
至 年 月 日

そ
の
他（

賞
罰
等）

注：あなた自身又はあなたが勤めていた会社が過去に古物営業法の規定による行政処分を
受けたことがあれば「その他（賞罰等）」欄に記入してください。